CAMARA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Rua Manoel Marques, 127 – Fone: (16) 3287-7312 – Fax: (16) 3287-1495

CEP 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO-SP
e-mail : camaravistaalegre@yahoo.com.br
site : camaravistaalegredoalto.sp.gov.br

Ilmo. Senhor
Jobes da Rocha
D.D. Prefeito Municipal de Vista Alegre do Alto

Senhor Prefeito:

Marjuriê Freitas de Jesus, Vereador do PMDB à Câmara Municipal de Vista Alegre do
Alto, solicita a V. Excia, se digne informar o que segue:

- A servidora Antonia Benedita Pinto, RG-6.900.617, afastada por Resolução
publicada no DOE de 28 de março p.p. está prestando serviços junto à Prefeitura?

- Caso esteja, qual é o seu local de trabalho?
- O horário de trabalho é qual?
- Quais são a residência e o domicílio da servidora objeto desta informação?
Aguardando o atendimento do presente, subscrevo-me.

Atenciosamente

Vista Alegre do Alto, 10 de abril de 1989,

Marjurie Freitas de Jesus